N TPET "E

P Provincia di Behéve'mm
e AQO: Prot. Genarale

Registro Profogolio Usaita

f'.s
A é a%j Registro dei Decreti o

R Nr.F’ml‘.GOU?294 Samz&"?ﬁﬁ&ﬁ’fz
ke Oggette DECRETO N.48 CONFERMA
N % }éiﬁ; Registro Pubblicazione o LNfARlC'O DIRIGENTE IRia ¢

IL PRESIDENTE

Vista la deliberazione di G.P. n. 474 del 30 dicembre 2011 con la quale si formulavano
specifici indirizzi ed orientamenti in merito alla programmazione dei fabbisogni di personale.

Vista la deliberazione di G.P. n. 62 del 23.03.2012 con la guale si approvava, ai sensi
delt’art.39 delia legge 27.12.1997, n, 449 ¢ s.m.i., la programmazione del fabbisogno di personale
limitatamente all’anno 2012, riservandosi 'integrazione per gii 2013 ¢ 2014 sulla base delle
economie di spesa annualmente accertata in sede consuntivo ed in relazione alla normativa in vigore
in materia.

Rilevato che con il decreto n. 31 del 05.07.2012 veniva rinnovato 'incarico dirigenziale a
tempo determinato ex art. 110, comma 1 TUEL, per il settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e
AA.GG,, alla dott.ssa Irma Di Donate, fino alla copertura del posto da parte di dirigente da
assumersi a tempo indeterminato a seguito del’espletamento delle procedure di mobilita ¢/o
concorsuali ¢ comunque non oltre la scadenza del mandato presidenziale, ai sensi dell’art. 110, ¢.3,
del D.Lgs. 267/2000, a valere sulle ordinarie facolta assunzionali a tempo indeterminato, salva
Jegittima risoluzione o recesso anticipato anche in virtt delle sopravvenienti modifiche
organizzative e strutturali in dipenderiza di guanto disposto dal D.1L. 201/2001, conv, in L.
214/2011.

Vista la deliberazione di G.P. n. 271 del 12 ottobre 2012 avente ad oggetto :"Modilica
struttura organizzativa e adeguamento dotazione organica”;

Ritenuto, per Ueffetto, di procedere in esecuzione dell’approvata modifica della dotazione
organica dell’Ente alla conferma dell’incarico di funzioni dirigenziali al predetio dirigente a tempo
determinato del settore Relazioni Istituzionali, AA.GG., Presidenza;

Visti gli artt. 50 ¢ 110 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267.
Visto il Vigente Regolamento sull’ordinamento dei Servizi e degli Uffici.
DECRETA

1. Di confermare, per quanto in premessa riportato e fermo restando tutti gli aspetti giuridici ed
economici relativi, Mincarico dirigenziale a tempo determinato, ex art. 110, comma 1, TUEL, per
il settore Relazioni Istituzionali, AA.GG, Presidenza, affidato alla dott.ssa lrma Di Donato, fino
alla scadenza del mandato del sottoscritto Presidente, salva legittima risoluzione o recesso
anticipato, anche in virti: delle sopravvenienti modifiche organizzative ¢ strutturali in dipendenza
di quante disposto dal D.L. 201/2001, conv, in L. 214/2011, con decorrenza dalla data del
02.11.2012.

2. Di dare atto che Defficacia della struttura organizzativa dell’Ente come rideterminata ¢
subordinata, in esecuzione del punto 6) del dispositive della deliberazione di G.P. n. 271/2012
all’adozione di successivo provvedimento dell’organo esecutivo;

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Dott.ssa Irma D Donato, al Dirigente del
Settore Relazioni Istituzionali, AA.GG., Presidenza, al Direttore Generale e al Dirigente del
settore Avvocatura, Organizzazione del Personale ¢ Politiche del Lavoro, per gli atti di rispettiva
competenza. = :

L PRESIDENTE
1z Anii¢llo CIMITILE)




Il presente decreto viene pubblicato ail’Albo Pretorio il - B &
vi rimarra per 15 gg, consecutivi.

£ {"\ TY o fhan

Benevento,li g5

IL SEGRETARIO GENERALE
- Dr. Claudio UCCELLETTI -

A
Si attesta che il presente Decreto & rimasto affisso ail’Albo Pretorio dal

al

Benevento, ii

IL MESSO NOTIFICATORE IL SEGRETARIO GENERALE
-PE-CRISTOFORO/VIVOLO - Dr. Claudio UCCELLETTI -



